

## Municipalidad de Las Vegas, Santa Bárbara

Secretaría Municipal Las Vegas, Santa Bárbara Teléfono: 2659-3180 \* 2659-3183

## **NOTA ACLARATORIA**

La Suscrita Secretaria Municipal del Municipio de Las Vegas en el Departamento de Santa Bárbara, por medio aclaro que envió solo las actas de la primera quincena del mes de enero ya que las de la segunda quincena serán firmadas por los miembros Regidores Municipales en la primera sesión del mes de febrero 2021.

Las Vegas, Santa Bárbara cuatro días del mes de febrero del año 2021.

GERTRUDIZ ORELLANA LOPEZ SECRETARIA MUNICIPAL